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İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Hükümlet Konağı Kat:3 Ayrıntılı bilgi için: Rıdvan YOLDAŞ
Elektronik Ağ: www Hazro.meb.gov.tr Tel: (0412)6712008
e-posta: hazro21@meb.gov.tr Faks: (0 412) 6712407

T.C
HAZRO KAYMAKAMLIĞI
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 83664759-903.07-E.8708398 16.08.2016
Konu: 2016 Yılı Müdür Başyardımcısı ve

Müdür Yardımcısı Görevlendirme Duyurusu

....................................................... MÜDÜRLÜĞÜNE

2016 Yılı Müdür Başyardımcısı ve Müdür Yardımcısı Görevlendirme ile ilgili il milli
eğitim müdürlüğünün 15.08.2016 tarih ve 8668067 sayılı yazısı ekte gönderilmiştir. Söz
konusu yazı doğrultusunda okulunuzda öğretmen ve idareci olarak görev yapan personellere
bilgi verilmesi hususunda;

Gereğini rica ederim.

Sevgi GÖKTAŞ
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü

DAĞITIM
Tüm Okul ve Kurum Müdürülüklerine
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DİYARBAKIR VALİLİĞİ

İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 35390477-903.07.01-E.8668067 15.08.2016
Konu : 2016 Yılı Müdür Başyardımcısı ve

Müdür Yardımcısı Görevlendirme Duyurusu

........................................ KAYMAKAMLIĞINA

(İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü)

İlgi : a) 27/01/2016 tarihli ve 29606 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Milli Eğitim Bakanlığı

Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Görevlendirmelerine Dair Yönetmelik.

b) 2016 YılıMilli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici Görevlendirme

Kılavuzu.

c) Milli Eğitim Bakanlığı İnsan KaynaklarıGenel Müdürlüğünün 10/08/2016 tarihli ve

8512925 sayılı yazısı.

İlimiz Eğitim Kurumlarında münhal bulunan müdür başyardımcısı ve müdür yardımcılığı kadrolarına
yazılı sınav sonucuna göre görevlendirme yapılmasına dair Bakanlığımız ilgi (c) yazıları ve görevlendirme
takvimi yayınlanmıştır.

Bu kapsamda söz konusu takvimde belirlenen süreler içerisinde İlimiz Eğitim Kurumlarında münhal
bulunan yönetici yardımcılığı kadroları ilan edilerek, eğitim kurumu yönetici yardımcılığı sınavında başarılı
olan isteklilerin ilgi (a) yönetmelik ve İlgi (b) kılavuz hükümlerine göre MEBBİS üzerinden başvuruları
alınacaktır.

Bu doğrultuda;

1-) Müdür başyardımcılığı ve müdür yardımcılığı boş bulunan eğitim kurumları listesi ilişikte gönderilmiş olup
yöneticiliği münhal bulunan eğitim kurumlarından, yönetici görevlendirme işlemine yönelik olarak ilgi (b)
kılavuzun yayımından önce dava açılmış ve davası devam eden eğitim kurumları ilgi (b) kılavuz kapsamında
yapılacak görevlendirme dönemiyle sınırlı olmak üzere münhal ilan edilmemiştir.

2-) 2016 yılı müdür başyardımcılığı ve müdür yardımcılığı yazılı sınavından yetmiş ve üzeri puan alanlardan
görevlendirilmek isteyenlerin tercih başvuruları elektronik ortamda alınacak, görevlendirilmek üzere başvuruda
bulunanlara 20 eğitim kurumu tercih etme hakkı verilecektir.

3-) Yönetici adaylarının görevlendirileceği eğitim kurumuna türü itibarıyla öğretmen olarak atanabilecek
nitelikte olması ve görevlendirileceği eğitim kurumunda aylık karşılığı okutabileceği en az bir saat ders
bulunması gerekmektedir.

4-) Zorunlu çalışma gerektiren yerler dışındaki eğitim kurumu yöneticiliklerine görevlendirilecekler
bakımından, ilgili mevzuatına göre zorunlu çalışma yükümlülüğünü tamamlamış, erteletmiş ya da bu
yükümlülükten muaf tutulmuş olması gerekmektedir.

5-) İlahiyat Fakültesi mezunu Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi alan öğretmenleri ile İmam Hatip Lisesi Meslek
Dersleri alan öğretmenleri, her iki alanın da atanabileceği eğitim kurumlarının yöneticiliklerine
görevlendirilebilecektir.

6-) Yönetmelikte cinsiyet ve alan önceliği bulunan eğitim kurumu yöneticiliklerine, şartları taşıyanadaylarla
birlikte diğer adaylar da başvuru yapabileceklerdir. Ancak, görevlendirmeler öncelikliadaylardan başlayarak
puan üstünlüğü esasına göre yapılacaktır. Öncelikli aday bulunamamasıhalinde ise diğer adaylar arasından da
puan üstünlüğüne göre görevlendirme yapılabilecektir.

7-) Halk eğitim merkezleri ile öğretmenevi yöneticiliklerine görevlendirilecekler için herhangi bir alan
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öğretmeni olmak yeterli olacaktır.

8-) Ders görevi bulunmayan (rehber öğretmen gibi) alan öğretmeni yönetici adayları, türü itibariyle öğretmen
olarak atanabilecekleri eğitim kurumlarına yönetici olarak görevlendirilebilecektir.

9-) Okul Öncesi alanı öğretmenleri türü itibariyle atanabilecekleri bağımsız anaokulları ile bünyesinde anasınıfı
bulunan ilkokullara yönetici olarak görevlendirilebilecektir.

10-)Müdür başyardımcısı olarak görevlendirileceklerde ayrıca;

a) Fen lisesi müdür başyardımcılığına görevlendirileceklerde Matematik, Fizik, Kimya veya Biyoloji alan
öğretmeni olmak,

b) Güzel sanatlar lisesi müdür başyardımcılığına görevlendirileceklerde Türk Dili ve Edebiyatı, Görsel
Sanatlar/Resim veya Müzik alan öğretmeni olmak,

c) İmam hatip lisesi müdür başyardımcılığına görevlendirileceklerde İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan
öğretmeni olmak,

ç) Mesleki ve teknik eğitim kurumları müdür başyardımcılığına görevlendirileceklerde atölye ve laboratuvar
öğretmeni olmak,

d) Sosyal bilimler lisesi müdür başyardımcılığına görevlendirileceklerde Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih,
Coğrafya, Felsefe, Psikoloji veya yabancı dil alan öğretmeni olmak,

e) Spor lisesi müdür başyardımcılığına görevlendirileceklerde Beden Eğitimi alan öğretmeni olmak, şartı aranır.

11) 10. maddede belirtilen niteliklerde yeterli sayıda aday bulunmaması hâlinde, diğer alan öğretmenlerinden de
görevlendirme yapılabilecektir.

12) Yöneticiler dört yıllığına görevlendirilecek olup, aynı unvanla aynı eğitim kurumunda ders yılı sonu
itibariyle sekiz yılını dolduran yöneticiler bu eğitim kurumu tercih edemeyeceklerdir.

13-) Anaokullarının müdür yardımcılarından en az biri Okul Öncesi veya Çocuk Gelişimi ve Eğitimi alan
öğretmenleri arasından; fen liselerinin müdür yardımcılarından en az biri Matematik, Fizik, Kimya veya
Biyoloji alan öğretmenleri arasından; güzel sanatlar liselerinin müdür yardımcılarından en az biri Türk Dili ve
Edebiyatı, Görsel Sanatlar/Resim veya Müzik alan öğretmenleri arasından; ilkokulların müdür yardımcılarından
en az biri Sınıf Öğretmenliği alan öğretmenleri arasından; imam hatip liselerinin müdür yardımcılarından en az
biri İmam-Hatip Lisesi Meslek Dersleri alan öğretmenleri arasından; mesleki ve teknik eğitim kurumlarının
müdür yardımcılarından en az biri atölye ve laboratuvar öğretmenleri arasından; sosyal bilimler liselerinin
müdür yardımcılarından en az biri Türk Dili ve Edebiyatı, Tarih, Coğrafya, Felsefe veya yabancı dil bilgisi alan
öğretmenleri arasından; spor liselerinin müdür yardımcılarından en az biri Beden Eğitimi alan öğretmenleri
arasından görevlendirilir. Bu fıkrada belirtilen niteliklerde yeterli sayıda aday bulunmaması hâlinde, diğer alan
öğretmenlerinden de görevlendirme yapılabilir.

14-) Öğrencilerinin tamamı kız olan veya yatılı kız öğrencisi bulunan eğitim kurumlarının müdür
yardımcılarından en az biri kadın adaylar arasından görevlendirilecek olup belirtilen nitelikte yeterli sayıda aday
bulunmaması hâlinde, erkek öğretmenler arasından da görevlendirme yapılabilecektir.

15-) Karma eğitim yapılan ve müdür yardımcısı sayısı üç ve daha fazla olan eğitim kurumlarınınmüdür
yardımcılarından en az biri kadın adaylar arasından görevlendirilecek olup belirtilen nitelikte yeterli sayıda aday
bulunmaması hâlinde, erkek öğretmenler arasından da görevlendirme yapılabilecektir.

16-) Birleştirilen ve kapatılan eğitim kurumu yöneticileri ile ilgili mevzuatında belirtilen yöneticilik norm
kadrosuna esas kriterler çerçevesinde müdür, müdür başyardımcısı veya müdür yardımcısı norm kadrolarının
bazıları veya tamamı kaldırılan eğitim kurumlarında norm kadro fazlası olan yöneticiler hariç, dört yıllık görev
süreleri dolmadan (özür grubu dahil) herhangi bir nedenle istekleri üzerine ayrılanlar, ayrıldıkları tarihten
itibaren başvuru tarihinin son günü itibarıyla aradan bir yıl geçmeden yönetici olarak görevlendirilmek üzere
başvuruda bulunamaz.

17-) Müdür Başyardımcılığı ve Müdür Yardımcılığı tercihleri bir arada alınacaktır. Müdür Başyardımcılığı ve
Müdür Yardımcılığı tercihlerinden birine görevlendirilen adayların diğer başvuruları dikkate alınmayacaktır.

18-) Adaylar, başvurularını ilgi (a) Yönetmelik ve ilgi (b) Kılavuzda belirtilen şartlara uygun olarak
yapacaklardır. Görevlendirme şartlarını taşımadığı halde görevlendirildiği daha sonra tespit edilenlerin
görevlendirmesi iptal edilecektir.

19-) Başvuruda bulunan personel başvuru bilgilerini kontrol edip onayladıktan sonra elektronik başvuru
formundan 4 nüsha çıktı alacaklardır. Alınan çıktıların bir nüshası personelin kendisinde, bir nüshası
okul/kurum müdürlüğünde, bir nüshası İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde kalacak, bir nüshası da İl Milli Eğitim
Müdürlüğümüze 25/08/2016 tarihine kadar elden teslim edilecektir.

20-) Başvuruların incelenmesi amacıyla İlçe Milli Eğitim Müdürlüklerince ön inceleme komisyonu
oluşturularak adayların tercihleri incelenerek, bu tercihlere başvuru şartlarını taşıyıp taşımadıkları, evraklarının
eksik yada hatalı olup olmadığı öncelikle okul/kurum müdürlüklerince daha sonra İlçe Milli Eğitim
Müdürlüklerince incelenerek varsa hatalı bilgiler düzeltilerek onaylama işlemleri yapılacak ve tutanak altına
alınacaktır.
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21-) Elektronik başvurularda adayların bilgileri MEBBİS’ ten alınacağından MEBBİS bilgilerinin güncel,
doğru, eksiksiz ve tam olması gerekmektedir. Adaylar, güncelleme işlemlerini başvurular bitmeden önce
yapmak zorundadır. Başvurular bittikten sonra yapılacak güncelleme istekleri dikkate alınmayacaktır. Adaylar
MEBBİS bilgilerinin güncellenmesinden sorumludur.

22-) Kamu Hizmetlerinin Sunumunda Uygulanacak Usul ve Esaslara İlişkin Yönetmeliğin “Gerçeğe aykırı
belge verilmesi veya beyanda bulunulması” başlıklı bölümünün 9.Maddesine göre, gerçeğe aykırı belge verenler
yada beyanda bulunanlar hakkında Valiliğimizce yasal işlem yapılacağı hususunun başvuru sahiplerince
bilinmesi ve ilgili mevzuat ve açıklamalar doğrultusunda gerekli titizliğin gösterilmesi gerekmektedir.

23-) Duyuru ve görevlendirme süresi içerisinde Bakanlığımız tarafından Yönetici Görevlendirme
Yönetmeliğinde yapılacak açıklamalar ile Müdürlüğümüzce yapılacak ek duyurular http://diyarbakir.meb.gov.tr
adresinde yayınlanacak, görevlendirmeler yeni duruma göre yapılacaktır.İlçenizde/okulunuzda/kurumunuzda
görev yapan öğretmen ve yöneticilere gerekli duyurunun yapılmasını önemle rica ederim.

Süleyman İLGE

Vali a.

İl Milli Eğitim Müdür Yard.

Ek : a) Münhal Kadro Listesi (6 Sayfa)

b) Yazı (1 adet)

Dağıtım:

-17 İlçe Kaymakamlıklarına (İlçe MEM)

2016 YILI EĞİTİM KURUMLARINAMÜDÜR BAŞYARDIMCISI VEMÜDÜR YARDIMCISI

GÖREVLENDİRME TAKVİMİ

Yapılacak İş ve İşlemler Tarih
İl Milli Eğitim Müdürlüklerince müdür başyardımcısı ve müdür
yardımcısı görevlendirmeleri için kontenjanların girilmesi ve
duyurunun
yapılması.

11-12 Ağustos

Yazılı sınav sonucu müdür başyardımcısı ve müdür yardımcısı
olarak
görevlendirileceklere ilişkin başvuru işlemleri.

22-25 Ağustos

Yazılı sınav sonucu başvuruların onaylanması 22-26 Ağustos
Yazılı sınav sonucu müdür başyardımcılığı ve müdür
yardımcılığına
başvuru sonuçlarının açıklanması ve görevlendirme

29 Ağustos-9 Eylül
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Atatürk Blv. 06648 Kızılay/ANKARA Ayrıntılı bilgi için: Y.ÖZÜBEK Şb Md.
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T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI

İnsan KaynaklarıGenel Müdürlüğü

Sayı : 41289672/903.07.01/8512925 10.08.2016
Konu:Müdür başyardımcısı ve müdür

yardımcısı görevlendirme takvimi

DAĞITIM YERLERİNE

Bilindiği gibi, 2016 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Eğitim Kurumlarına Yönetici
Görevlendirme Kılavuzu eki takvime göre 12-29 Temmuz 2016 tarihleri arasında "yazılı sınav
sonucu müdür başyardımcılığı ve müdür yardımcılığı görevlendirme" işlemlerinin yapılması
gerekirken, yönetici görevlendirmelerine ilişkin yargı kararları gereğince eğitim kurumu müdür
başyardımcısı ve müdür yardımcısı görevlendirmeleri 08/06/2016 tarihli e-posta ile ileri bir
tarihe ertelendiği valiliklere bildirilmişti.

Mezkur sürece ilişkin alınan hukuki mütalaalar sonucu müdür başyardımcısı ve müdür
yardımcısı görevlendirmeleri, aşağıda belirtilen takvim çerçevesinde yapılacaktır.

Yönetici görevlendirme iş ve işlemlerinin, Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları
Yöneticilerinin Görevlendirilmelerine Dair Yönetmelik ile 2016 Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı
Eğitim Kurumlarına Yönetici Görevlendirme Kılavuzunda belirtilen hususlara göre yürütülmesi
gerekmektedir.

Duyuruya çıkılacak okul/kurumlardaki müdür başyardımcılığı kadrolarının Milli Eğitim
Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Görevlendirilmelerine Dair Yönetmelik'in 7'nci
maddesinin 2'nci fıkrasına göre alan önceliği, müdür yardımcılığı kadrolarının ise
Yönetmelik'in 27'nci maddesinin 4'üncü fıkrasına göre alan önceliği, 27'nci maddesinin 5 ve
6'ncı maddelerine göre cinsiyet önceliklerinin de belirtilerek iliniz internet sitesinde
duyurulması hususunda bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Hamza AYDOĞDU
Bakan a.

Genel Müdür

- İl Milli Eğitim Müdürlüklerince müdür başyardımcısı ve müdür
yardımcısı görevlendirmeleri için kontenjanların girilmesi

11-12 Ağustos

- Yazılı sınav sonucu müdür başyardımcısı ve müdür yardımcısı olarak
görevlendirileceklere ilişkin duyuru ve başvuru

22-25 Ağustos

- Yazılı sınav sonucu başvuruların onaylanması 22-26 Ağustos
- Yazılı sınav sonucu müdür başyardımcılığı ve müdür yardımcılığına

başvuru sonuçlarının açıklanması ve görevlendirme
29 Ağustos-9 Eylül

Dağıtım :
Gereği : Bilgi :
81 İl Valiliğine Bilgi İşlem Dairesi Başkanlığına
(İl Milli Eğitim Müdürlüğü)



SIRA 

NO İLÇE ADI OKULUN ADI

AÇIKLAMA (meb Eğitim Kurumları 

Yöneticilerinin 

Görevlendirilmelirine dair 

Yönetmelik) Alan Önceliği

1 BAĞLAR
Bağlar Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

7.madde 2.fıkra ç bendi

2 BİSMİL Bismil Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7.madde 2.fıkra ç bendi

3 BİSMİL Bismil Mesleki ve Teknik Eğitim Merkezi 7.madde 2.fıkra ç bendi

4 ÇERMİK Çermik Anadolu İmam Hatip lisesi 7.madde 2.fıkra c bendi

5 ÇERMİK Çermik Fen Lisesi 7.madde 2.fıkra a bendi

6 ÇINAR Çınar Anadolu Lisesi

7 ÇINAR Çınar Yatılı Bölge Ortaokulu

8 ÇÜNGÜŞ Çüngüş Çok Programlı Anadolu Lisesi 7.madde 2.fıkra ç bendi

9 ÇÜNGÜŞ İMKB 75.Yıl Yatılı Bölge Ortaokulu

10 DİCLE Kocaalan Yatılı Bölge Ortaokulu

11 EĞİL Alpaslan Anadolu Lisesi

12 ERGANİ Ergani Fen Lisesi 7.madde 2.fıkra a bendi

13 ERGANİ Ergani İMKB Yatılı Bölge Ortaokulu

14 HANİ Cumhuriyet Yatılı Bölge Ortaokulu

15 HANİ Hani Çok Programlı Anadolu Lisesi 7.madde 2.fıkra ç bendi

16 HAZRO Hazro Çok Programlı Anadolu Lisesi 7.madde 2.fıkra ç bendi

17 KAYAPINAR Mehmet Akif Ersoy Anadolu İmam Hatip Lisesi 7.madde 2.fıkra c bendi

18 KAYAPINAR Vali Gökhan Aydıner Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7.madde 2.fıkra ç bendi

19 KULP Kulp Anadolu İmam Hatip lisesi 7.madde 2.fıkra c bendi

20 KULP Kulp Yatılı Bölge Ortaokulu

21 LİCE Ayşe Toprak Yatılı Bölge Ortaokulu

22 SİLVAN Malabadi Anadolu Lisesi

23 SİLVAN Türk Telekom Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi 7.madde 2.fıkra c bendi

24 YENİŞEHİR Diyarbakır Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7.madde 2.fıkra ç bendi

25 YENİŞEHİR Farabi Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 7.madde 2.fıkra ç bendi

26 YENİŞEHİR İMKB 75.Yıl Yatılı Bölge Ortaokulu

27 YENİŞEHİR Muazzez Sümer Mesleki ve Teknik And.Lis. 7.madde 2.fıkra ç bendi

28 YENİŞEHİR Rekabet Kurumu Anadolu Lisesi
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